Tekstilės atliekų surinkimo paslaugos 45,00 450 20250,00 
Tekstilės atliekų galutinio sutvarkymo paslaugos 111,50 450 50175,00 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM, Eur 70425,00 
PVM (21 proc.), Eur 14789,25 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM, Eur 85214,25 

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM   – 85214,25 Eur (aštuoniasdešimt penki tūkstančiai du šimtai keturiolika 
eurų 25 ct) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 14789,25 Eur. 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės skilčių, kuriose 
nurodoma kaina be PVM, nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: